
ING. TOMÁŠ VAVŘÍNEK

HOJEROVA 1467/2, 664 34, KUŘIM

PROJEKTOVÁ A INŽENÝRSKÁ

tel: 604 457 603

ČINNOST VE VÝSTAVBĚ

email: tomas@vavrinek.eu

REKONSTRUKCE SVĚTLÍKŮ NA STŘEŠE BUDOVY ŽEROTÍNOVO NÁMĚSTÍ 3

MÍSTO STAVBY

ŽEROTÍNOVO NÁMĚSTÍ 449/3, 601 82, BRNO

PARCELNÍ ČÍSLO: 341, KATASTRÁLNÍ ÚZEMÍ: VEVEŘÍ

INVESTOR

JIHOMORAVSKÝ KRAJ

ŽEROTÍNOVO NÁMĚSTÍ 449/3, 601 82, BRNO

AUTOR

ING. TOMÁŠ VAVŘÍNEK

ARCHITEKT

ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT

ING. JITKA HUDCOVÁ

VYPRACOVAL

ING. JITKA HUDCOVÁ

DATUM

LEDEN 2020

STUPEŇ PROJEKTU

DOKUMENTACE PRO VÝBĚR ZHOTOVITELE

ČÁST PROJEKTU

E - VÝKAZ VÝMĚR / ROZPOČET

OBSAH PŘÍLOHY

VÝKAZ VÝMĚR

ČÍSLO PARÉ

ČÍSLO PŘÍLOHY

MĚŘÍTKO

E

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb			
Stavba: TV05		Žerotínovo nám.3,Brno-Reko světlíků na střeše budovy KÚ JMK	
Objekt: 01		Rekonstrukce světlíků na střeše budovy KÚ JMK	
Rozpočet: 2		Rekonstrukce světlíků-dokumentace pro výběr zhotovitele	
Zadavatel		IČO: DIČ:	
Zhotovitel:		IČO: DIČ:	
Rozpis ceny			
HSV			Celkem 0,00
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			0,00
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		0,00 CZK
Základní DPH	21 %		0,00 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem s DPH			0,00 CZK
v _____ dne 13.02.2020			
_____ Za zhotovitele		_____ Za objednatele	

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			0,00	
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			0,00	
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			0,00	
99	Staveništní přesun hmot	HSV			0,00	
711	Izolace proti vodě	PSV			0,00	
713	Izolace tepelné	PSV			0,00	
764	Konstrukce klempířské	PSV			0,00	
767	Konstrukce zámečnické	PSV			0,00	
783	Nátěry	PSV			0,00	
787	Zasklívání	PSV			0,00	
M21	Elektromontáže	MON			0,00	
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU			0,00	
VN	Vedlejší náklady	VN			0,00	
ON	Ostatní náklady	ON			0,00	
Cena celkem					0,00	0

Položkový soupis prací a dodávek

S:	TV05	Žerotínovo nám.3,Bрно-Reko světlíků na střeše budovy KÚ JMK
O:	01	Rekonstrukce světlíků na střeše budovy KÚ JMK
R:	2	Rekonstrukce světlíků-dokumentace pro výběr zhotovitele

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 3 Svísle a kompletní konstrukce							0,00	0,00			
1	3-01	D+M Obklad stěn PUR panely oplechované Al plechem	m2	6,00000		0,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
v č D1-20 : 6,00							6				
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy							0,00	0,00			
2	94-01	Pomocné lešení,záchytné sítě	kompl	1,00000		0,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
3	94-02	Ochrana budovy proti zatečení dešťové vody při realizaci přesklení světlíků (např zaplachtování)	kompl	1,00000		0,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
4	94-03	Ochrana vnitřních prostor dvorany budovy při realizaci přesklení světlíků (např instalace ochranných, sítí)	kompl	1,00000		0,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách							0,00	0,00			
5	952901111R00.	Čištění budov o výšce podlaží do 4 m+průběžný úklid	kompl	1,00000		0,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
Díl: 99 Staveništní přesun hmot							0,00	0,00			
6	99-01	Přesun materiálu na střechu výtah +poslední podlaží přesun ručně	kompl	1,00000		0,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
Díl: 711 Izolace proti vodě							0,00	2,16			
7	711-01	Izolace proti vodě svíslá lepená foilová vč dod folie	m2	331,80000		0,00	0,01	2,16		Vlastní	Indiv
hl světlík :											
pod sokl z Cu : (46,50+8,80)*2*1,50*2							331,8				
Díl: 713 Izolace tepelné							0,00	0,09			
8	713111130RT	Izolace tepelné , vložená mezi ok vč dod tep izolace a těsnění tep izolace	m2	390,64800		0,00	0,00	0,09		Vlastní	Indiv
Začátek provozního součtu											
hl světlík-hřeben : 0,40*47,00*2+0,70*2*46,00							102				
vedl světlík : 0,40*13,20*2+0,70*2*13,20							29,04				
nad schod : 0,50*2*5,50							5,5				
uvnitř světlíku : 0,20*945,00							189				
Konec provozního součtu											
325,54*1,2							390,648				
9	998713104R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 36 m	t	0,08985		0,00	0,00	0,00	800-713	RTS 20/I	Kalkul
50 m vodorovně											
Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :											
8, :											
Součet: : 0,08985							0,08985				
Díl: 764 Konstrukce klempířské							0,00	8,16			
10	764334850R00.	Demontáž klempířských prvků světlíků,rš 500 mm	m	4 317,38000		0,00	0,00	0,00		Vlastní	Kalkul
viz příloha D1-19 :											

Položkový soupis prací a dodávek

S:	TV05	Žerotínovo nám.3,Bрно-Reko světlíků na střeše budovy KÚ JMK
O:	01	Rekonstrukce světlíků na střeše budovy KÚ JMK
R:	2	Rekonstrukce světlíků-dokumentace pro výběr zhotovitele

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		945,00+945,00+625,00+0,07*244+625,00+47,00+93,00+420,00				3717,08					
		75,00+75,00+10,00+30,00+18,00+25,0+20,00+18,00+5,30+62,00+56,00+9,00+47,00+75,00+75,00				600,30					
11	K01	D+M Přítlačný kotevní profil z AL plechů lak.tl 1,00mm, rš 240 mm	m	945,00000		0,00	0,00	1,63		Vlastní	Kalkul
12	K02	D+M Krycí lišta z AL plechů lak.tl 1mm, rš 45 mm	m	945,00000		0,00	0,00	1,41		Vlastní	Indiv
13	K02a	D+M Krycí lišta z AL plechů lak.tl 1mm, rš 48 mm	m	625,00000		0,00	0,00	0,93		Vlastní	Indiv
14	K03	D+M Vnější krycí profil čela z lak.AL plechů tl 1mm,rš 40mm,š 20mm	ks	244,00000		0,00	0,00	0,74		Vlastní	Indiv
15	K04	D+M Přítlačný profil kotevní z AL plechů lak. tl 1mm, rš 107 mm	m	625,00000		0,00	0,00	0,93		Vlastní	Indiv
16	K05	D+M Oplechování hřebene z Al plechu lakovaný,tl 1mm rš 300 mm	m	47,00000		0,00	0,00	0,03		Vlastní	Kalkul
17	K06	D+M Krycí lišta í z Al plechu lak,tl 1mm rš 157 mm	m	93,00000		0,00	0,00	0,05		Vlastní	Indiv
18	K07	D+M Odpařovací okapnice z Pz plechu tl 0,60mm,rš 70mm	m	420,00000		0,00	0,00	1,25		Vlastní	Indiv
19	K08	D+M Přítlačný kotevní profil z AL plechů lak.tl 1,00mm, rš 75 mm	m	75,00000		0,00	0,00	0,13		Vlastní	Indiv
20	K09	D+M Krycí lišta z AL plechů lak.tl 1mm, rš 30 mm	m	75,00000		0,00	0,00	0,11		Vlastní	Indiv
21	K10	D+M Přítlačný profil kotevní z AL plechů lak. tl 1mm, rš 135 mm	m	10,00000		0,00	0,00	0,01		Vlastní	Indiv
22	K11	D+M Oplechování nároží z Al plechu lakovaný,tl 1mm rš 300 mm	m	30,00000		0,00	0,00	0,02		Vlastní	Indiv
23	K12	D+M Štítová závětrná lištaí z Al plechu lak,tl 1mm rš 250 mm	m	18,00000		0,00	0,00	0,01		Vlastní	Indiv
24	K13	D+M Zasklívací profily světlík nad schodištěm profil z AL plechů lak.tl 1,00mm, rš 95 mm	m	45,00000		0,00	0,00	0,08		Vlastní	Indiv
25	K14	D+M Krycí lišta závětrné lišty z AL plechů lak.tl 1mm, rš 60mm	m	18,00000		0,00	0,00	0,03		Vlastní	Indiv
26	K15	D+M Oplechování hřebene světlík nad schodištěm z Al plechu lakovaný,tl 1mm rš 250 mm	m	5,30000		0,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
27	K16	D+M Vnější krycí profil z AL plechů lak. tl 1mm, rš 137 mm	m	62,00000		0,00	0,00	0,09		Vlastní	Indiv
28	K17	D+M Soklová obruba hlavního světlíku -u žlabu z Cu plechu,tl 0,8mm, rš 700 mm	m	56,00000		0,00	0,01	0,32		Vlastní	Kalkul
29	K18	D+M Soklová okapnice malý světlík z lak.AL plechů,tl 1mm,rš 500mm	m	9,00000		0,00	0,00	0,03		Vlastní	Indiv
30	K19	D+M Okapnice z lak.AL plechů,tl 1mm,rš 250mm	m	47,00000		0,00	0,00	0,14		Vlastní	Indiv
31	K20	D+M Oplechování rámu okna z AL plechů lak. tl 1mm, rš 135 mm	m	75,00000		0,00	0,00	0,11		Vlastní	Indiv
32	K21	D+M Oplechování rámu okna z AL plechů lak. tl 1mm, rš 45 mm	m	75,00000		0,00	0,00	0,11		Vlastní	Indiv
33	998764204R00	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 36 m 50 m vodorovně	%			0,00	0,00	0,00	800-764	RTS 20/I	Kalkul
		Ceny z položek s pořadovými čísly: : 10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24,25,26,27,28,29,30,31,32, : Součet: : 16260,82320				16260,8232					
Díl: 767	Konstrukce zámečnické					0,00		0,00			
34	767-01	Upálení stáv záv tyčí + nové závít tyče v potřebné délce vč dodávky	kompl	1,00000		0,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
Díl: 783	Nátěry					0,00		7,49			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	TV05	Žerotínovo nám.3,Bрно-Reko světlíků na střeše budovy KÚ JMK
O:	01	Rekonstrukce světlíků na střeše budovy KÚ JMK
R:	2	Rekonstrukce světlíků-dokumentace pro výběr zhotovitele

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
35	783-01	Očištění stáv OK	m2	1 934,89375		0,00	0,00	6,56		Vlastní	Indiv

OK hlavní světlík :

hl vazba-12X :

Začátek provozního součtu

I200 : 0,709*2,35*2

3,3323

I160 : 0,575*4,30*2

4,945

2L80/100 : 0,56*4,00*2

4,48

2L45/45 : 0,20*3,30*2

1,32

2L45/45 : 0,20*4,20*2

1,68

2L55/55 : 0,22*(2,35*2+4,30*2)

2,926

Konec provozního součtu

18,683*12*1,15

257,8254

štíťová vazba-2x :

Začátek provozního součtu

I200 : 0,709*2,35*2

3,3323

I160 : 0,575*4,30*2

4,945

I180 : 0,611*3,50*2

4,277

U100 : 0,372*7,40*1

2,7528

Konec provozního součtu

15,307*2*1,15

35,2061

podélné vaznice a nosníky :

Začátek provozního součtu

I200 : 0,709*46,00*4

130,456

i160 : 0,575*46,00*2

52,9

i120 : 0,434*46,00*2

39,928

u100 : 0,372*46,00*2

34,224

i100 : 0,37*46,00*2

34,04

L80/80/8 : 0,32*46,00*2

29,44

Konec provozního součtu

320,988*1,15

369,1362

zasklení podhledu :

Začátek provozního součtu

Položkový soupis prací a dodávek

S:	TV05	Žerotínovo nám.3,Bрно-Reko světlíků na střeše budovy KÚ JMK
O:	01	Rekonstrukce světlíků na střeše budovy KÚ JMK
R:	2	Rekonstrukce světlíků-dokumentace pro výběr zhotovitele

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		kolejnice 45/50 : 0,23*7,10*86									
		U100 : 0,372*8,50*4									
		Konec provozního součtu									
		153,086*1,15									
		zasklení stěn :									
		Začátek provozního součtu									
		kolejnice-atyp : 0,25*2,35*88*2									
		Konec provozního součtu									
		103,40*1,15									
		zasklení střechy :									
		Začátek provozního součtu									
		kolejnice atyp : 0,40*4,50*88*2									
		Konec provozního součtu									
		316,80*1,15									
		OK vedlejší světlík :									
		hl vazba-6x :									
		Začátek provozního součtu									
		l100 : 0,37*(2,20+4,70+1,60)									
		2L40/40 : 0,18*(2,20+4,70+1,60)									
		2L80/100 : 0,56*4,00*2									
		2L45/45 : 0,20*(3,10*2+4,50*2+2,20)									
		Konec provozního součtu									
		12,635*6*1,15									
		podélné vaznice a nosníky :									
		Začátek provozního součtu									
		l100 : 0,37*13,50*11									
		U100 : 0,372*13,50*6									
		Konec provozního součtu									
		85,077*1,15									
		zasklení podhledu stř. délky :									
		Začátek provozního součtu									
		kolejnice 35/35 : 0,23*3,70*27									

Položkový soupis prací a dodávek

S:	TV05	Žerotínovo nám.3,Bрно-Reko světlíků na střeše budovy KÚ JMK
O:	01	Rekonstrukce světlíků na střeše budovy KÚ JMK
R:	2	Rekonstrukce světlíků-dokumentace pro výběr zhotovitele

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		U100 : 0,372*7,50*2			5,58						
		U100 : 0,372*2,50*2			1,86						
		Konec provozního součtu									
		30,417*1,15			34,97955						
		zasklení stěn :									
		Začátek provozního součtu									
		kolejnice atyp : 0,20*1,25*90			22,5						
		Konec provozního součtu									
		22,50*1,15			25,875						
		zasklení střechy-stř délka :									
		Začátek provozního součtu									
		kolejnice atyp : 0,40*(2,60+2,60+6,70+6,85)*0,50*4,50/4*70			295,3125						
		Konec provozního součtu									
		295,312*1,15			339,6088						
		světlík nad schodištěm :									
		střešní :									
		Začátek provozního součtu									
		I100 : 0,37*1,00*2*11			8,14						
		U100 : 0,372*5,455			2,02926						
		stěnové I100 : 0,37*1,00*2*11			8,14						
		štitové :									
		U100 : 0,372*(1,50+1,23)*2*2			4,06224						
		Konec provozního součtu									
		22,371*1,25			27,96375						
36	783-02	Nátěr syntetický OK 1X střední +1 X vrchní	m2	1 934,89000		0,00	0,00	0,41		Vlastní	Indiv
37	783-03	Nátěr syntetický OK -základní	m2	1 934,89000		0,00	0,00	0,52		Vlastní	Indiv
Díl: 787		Zasklívání				0,00		4,76			
38	787-02	Zasklívání podhledů drátosklem -původní do nového pryž těsnění vč dodávky těsnění	m2	385,50000		0,00	0,00	1,00		Vlastní	Indiv
		vyjmutí tabulí z drátoskla-podhledů :									
		nad hlavní dvoranou : 7,50*45,00			337,5						
		nad vedl dvoranou : (6,50+1,50)/2*12,00			48						
39	787-03	Dodávka drátoskla 10%	m2	38,55000		0,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	TV05	Žerotínovo nám.3,Bрно-Reko světlíků na střeše budovy KÚ JMK
O:	01	Rekonstrukce světlíků na střeše budovy KÚ JMK
R:	2	Rekonstrukce světlíků-dokumentace pro výběr zhotovitele

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		vyjmutí tabulí z drátoskla-podhledů : nad hlavní dvoranou : 7,50*45,00*0,1 nad vedl dvoranou : (6,50+1,50)/2*12,00*0,1			33,75 4,8						
40	787-04	Očištění a uskladnění vyjmutého drátoskla z podhledů-bude použito pro další montáž Začátek provozního součtu vyjmutí tabulí z drátoskla-podhledů : nad hlavní dvoranou : 7,15*44,80 nad vedl dvoranou : (6,428+1,15)/2*11,954 Konec provozního součtu 365,61*2	m2	731,22000		0,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
					320,32 45,29371						
41	78730080	Vysklívání střešních konstrukcí netmelených viz př D1-20 : P01 : 231,09 P02 : 46,48 P03 : 1,50 P04 : 407,88 P05 : 12,98 P07 : 0,43 P07 : 11,14 P08 : 27,41 P09 : 26,22 P10 : 39,64 P11 : 7,25 P12 : 1,80 P13 : 0,41 P14 : 0,44 P15 : 10,66 P16 : 7,26 P17 : 1,78 P18 : 1,01 P13 : 0,26 P20 : 2,73	m2	844,37000		0,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
					231,09 46,48 1,5 407,88 12,98 0,43 11,14 27,41 26,22 39,64 7,25 1,8 0,41 0,44 10,66 7,26 1,78 1,01 0,26 2,73						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	TV05	Žerotínovo nám.3,Brno-Reko světlíků na střeše budovy KÚ JMK
O:	01	Rekonstrukce světlíků na střeše budovy KÚ JMK
R:	2	Rekonstrukce světlíků-dokumentace pro výběr zhotovitele

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
P21 : 6,00			6								
42	787411117R00.1	Komůrkový polykarbonát čirý - desky, tl. 25 mm do zasklívacích profilů vč dodávky materiálu,montáže, dopravy (alt sendvičové desky tl 26mm) Uw-max 1.1 W/m2 K	m2	1 006,04400		0,00	0,00	3,76		Vlastní	Indiv

Začátek provozního součtu

viz příloha D1-20 :

P01 : 231,09

P02 : 46,48

P03 : 1,50

P04 : 407,88

P05 : 12.98

P06 : 0,43

P07 : 11,14

P08 : 27,41

P09 : 26,22

P10 : 39,64

P11 : 7,25

P12 : 1,80

P13 : 0,41

P14 : 0,44

P15 : 10,66

P16 : 7,26

P17 : 1,78

P18 : 1,01

P19 : 0,26

P20 : 2,73

Konec provozního součtu

838,37*1,2

43	7878008	Vysklívání podhledů netmelených	m2	365,61371		0,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
----	---------	---------------------------------	----	-----------	--	------	------	------	--	---------	-------

vyjmutí tabulí z drátoskla-podhledů :

nad hlavní dvoranou : 7,15*44,80

nad vedl dvoranou : $(6,428+1,15)/2 \cdot 11,954$

44 998787204R00 Přesun hmot pro zasklívání v objektech výšky do 36 m
50 m vodorovně

%

Položkový soupis prací a dodávek

S:	TV05	Žerotínovo nám.3,Bрно-Reko světlíků na střeše budovy KÚ JMK
O:	01	Rekonstrukce světlíků na střeše budovy KÚ JMK
R:	2	Rekonstrukce světlíků-dokumentace pro výběr zhotovitele

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Ceny z položek s pořadovými čísly: : 38,39,40,41,42,43, : Součet: : 34299,56370											
						0,00	0,00	0,00			
Díl: M21	Elektromontáže										
45	m21-01	Elektroinstalace-odpojení,zapojení,přemístění (všech prvků hromosvodů a ostatních stáv zařízení ... prohlídky stáv stavu na místě samém dle výkres dokumentace)	kompl	1,00000		0,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv
Díl: D96	Přesuny suti a vybouraných hmot										
46	979011211R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží nad základním podlažím	t	29,18697		0,00	0,00	0,00	801-3	RTS 20/ I	RTS 20/ I
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 10,41, : Součet: : 29,18697											
47	979011219R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením příplatek zakaždé další podlaží nad prvním základním podlažím	t	145,93486		0,00	0,00	0,00	801-3	RTS 20/ I	RTS 20/ I
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 10,41, : Součet: : 145,93486											
48	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	29,18697		0,00	0,00	0,00	801-3	RTS 20/ I	RTS 20/ I
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 10,41, : Součet: : 29,18697											
49	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	554,55245		0,00	0,00	0,00	801-3	RTS 20/ I	RTS 20/ I
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 10,41, : Součet: : 554,55245											
50	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	29,18697		0,00	0,00	0,00	801-3	RTS 20/ I	RTS 20/ I
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 10,41, : Součet: : 29,18697											
51	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	291,86971		0,00	0,00	0,00	801-3	RTS 20/ I	RTS 20/ I
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 10,41, : Součet: : 291,86971											
52	979990163R00	Poplatek za skládku plast+sklo	t	29,18697		0,00	0,00	0,00	801-3	RTS 20/ I	RTS 20/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	TV05	Žerotínovo nám.3,Brno-Reko světlíků na střeše budovy KÚ JMK
O:	01	Rekonstrukce světlíků na střeše budovy KÚ JMK
R:	2	Rekonstrukce světlíků-dokumentace pro výběr zhotovitele

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------	-------------------	-------	--------------------------	---------------

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

10,41, :

Součet: : 29,18697

29,18697

Díl: VN	Vedlejší náklady					0,00		0,00			
53	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000		0,00	0,00	0,00		RTS 20/ I	Indiv
54	005122010R	Provoz objednatele	Soubor	1,00000		0,00	0,00	0,00		RTS 20/ I	Indiv
Díl: ON	Ostatní náklady					0,00		0,00			
55	005211030R	Dočasná dopravní opatření	Soubor	1,00000		0,00	0,00	0,00		RTS 20/ I	Indiv
56	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	Soubor	1,00000		0,00	0,00	0,00		RTS 20/ I	Indiv
57	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000		0,00	0,00	0,00		RTS 20/ I	Indiv
58	006	Příplatky za práci mimo provoz KÚ o víkendech,svátcích...	kompl	1,00000		0,00	0,00	0,00		Vlastní	Indiv

Celkem	0,00
---------------	-------------